
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:13:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2016

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2016 00:00:00
Objeto:
- 13 (treze) CAMISETAS MALHA PV, GOLA POLO, BRANCA, - 06 (seis) CALÇA JEANS PRETA, - 10
(dez) CAMISETAS GOLA V, MALHA PV, - 06 (seis) CALÇA TWO WEY OU OXFORD (TECIDO LEVE)
Resumo:
- 13 (treze) CAMISETAS MALHA PV, GOLA POLO, BRANCA, - 06 (seis) CALÇA JEANS PRETA, - 10
(dez) CAMISETAS GOLA V, MALHA PV, - 06 (seis) CALÇA TWO WEY OU OXFORD (TECIDO LEVE)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 [12750] DL 18-2016 - D. COSTA NETO DISTRIBUIDOR... Baixar

30/11/-0001 00:00:00 [12723] DL-18-2016 TERMO DE RATIFICACAO.PDF Baixar

30/11/-0001 00:00:00 [12323] DESPACHO UNIFORMES.PDF Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[12750] DL 18-2016 - D.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[12723] DL-18-2016 TERMO DE RATIFICACAO.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[12323] DESPACHO UNIFORMES.pdf

